o requisito principal o credenciamento junto à Autoridade Certificadora (item 9.10).

9.31. Prova de atendimento a requisitos específicos previstos em lei: Não se aplica além dos já listados.

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 4.796,00

 

10.1 O custo estimado total da contratação é de   (quatro mil setecentos e noventa e seis reais), conforme tabelaR$ 4.796,00
abaixo: 

BEM/SERVIÇO

ITEM DESCRIÇÃO DO BEM QUANT. PERÍODO
VALOR 

UNITÁRIO 12 
MESES

VALOR 
UNITÁRIO 24 

MESES

VALOR 
TOTAL

1 Certificado Digital SSL Wildcard OV, 
padrão internacional

2 24 MESES R$ 1.199,00 R$ 2.398,00 R$ 
4.796,00

11. Adequação orçamentária